2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛЕКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2017

                                                    № 216-п

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства земельного участка

с кадастровым номером 56:12:0301036:197

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской       Федерации, решением Совета депутатов муниципального образования Илекский сельсовет Илекского района Оренбургской области от 01.07.2014 г. № 185  «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Илекский сельсовет Илекского района Оренбургской области»», на основании  заключения по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления   разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного              строительства земельного участка с кадастровым номером 56:12:0301036:197,    площадью  680,0 кв.м., расположенного по адресу:   Российская Федерация, Оренбургская область, Илекский район,  с. Илек, земельный участок расположен в восточной части кадастрового квартала 56:12:0301036, от  17.07.2017,               руководствуясь Уставом муниципального образования Илекский сельсовет   Илекского района Оренбургской области администрация сельсовета                    постановляет:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров         разрешенного строительства земельного участка с кадастровым номером 56:12:0301036:197,  площадью 680,0 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Илекский район,  с. Илек, земельный участок расположен в восточной части кадастрового квартала 56:12:0301036  Апанасенко П.С.  (на основании заявления в связи с тем, что конфигурация   земельного       участка является неблагоприятной для застройки),  в части уменьшения              минимального отступа от красной линии застройки  земельного участка с 5 (пяти) метров до 0  метров, в части    уменьшения  минимального отступа строения от границы земельного участка от точки 2 до точки 3 с 3 (трех) метров  до 0 метров,  в территориальной зоне застройки Ж, в границах которой расположен   земельный участок, в целях строительства жилого здания.

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации             муниципального образования Илекский сельсовет Илекского района              Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети              «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

   В.Г. Крючков
Разослано: прокуратуре района, архитектору района, заявителю, в дело.